

Mudilased nautisid klassikalist muusikat

Rahvusooper Estonia Ooper-Kvartett andis Rakvere kultuurifestivali raames pühapäeval Rakvere linnavalitsuse valges saalis kontserdi kõige pisematele. Ettevõtmine meeldis nii mudilastele kui ka nende vanematele.

Heili ja Edgar Tammus olid Väike-Maarjast kontserdile tulnud koos aasta ja kahe kuu vanuse poja Jakobiga, kes on vanemate sõnul juba staažikas rahvatantsija, sest käib ema-isaga pidevalt rahvatantsuproovides kaasas. "Siin tunnetas ta kohe ära, et tegemist on hea muusikaga, ja hakkas hoogsalt tantsusamme tegema," rääkis Heili Tammus.

Naine lausus, et Tallinnas pidid väikelastele mõeldud kontserdid toimuma iga kuu. "Kui siin ka midagi sellist uuesti tuleks, tuleksime kindlasti," lubas ta.

"Siin tunnetas ta kohe ära, et tegemist on hea muusikaga."

Heili Tammus, väikese Jakobi ema

Rakvere kultuurikeskuse direktor Eve Alte nentis, et kuna piletid kontserdile läksid nagu soojad saiad, on juba põhimõtteline kokkulepe sõlmitud, et suve hakul tuleb Ooper-Kvartett mudilastele suunatud kavaga uuesti Rakveresse.

Kuni kolmeaastastele lastele suunatud kolmveerand tunni pikkuse kontserdi "Idast läände" kavas olid peasjalikult rahvaviisid või nendel põhinevad muusikapalad, päris mitu lugu esitati Jerry Bocki menükast muusikalist "Viuldaja katusel".

Pisipõnnid said esinejate kaasa toodud vaibal mõnusalt pikutada või hoopis tantsu lüüa, soovi korral aga ka muusikuid neile välja jagatud pillidel aidata. Valdavalt seda võimalust ka kasutati ning emme-issi sülest otsiti turvalisust vaid ajuti.

Päris kõik mudilased siiski kontserdi lõpuni vastu ei pidanud – mõnel tuli lihtsalt uneaeg peale ja siis tuli papal-mammal oma kullatera puhkama viia.

Ooper-Kvarteti viulimängija Henno Soode kutsus kontserdil osalenud mudilasi ka Tallinnasse Estonias toimuvatele kontsertidele ja etendustele. "Natuke peate veel putru sööma, aga kui puder on söödud, siis võite tulla küll, meil on ka teievanustele mõeldud," ütles ta.

Lisaks Soodele mängisid pilli viuldaja Maarja Allik, tšellist Mati Leibak ja violamängija Kerstin Tomson, kes lastele ka selgitavat

virumaateataja.p...

26.11.2019 00:00

Andres Pulver

5000

Rahvusooper Estonia

juttu rääkis.

Sarnased uudised

[Mudilased nautisid klassikalist muusikat \(98%\)](#)

Virumaa Teataja 26.11.2019